
UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

HỘI ĐỒNG KH, SÁNG KIẾN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-HĐKHSK Triệu Sơn,  ngày       tháng  6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn đánh giá sáng kiến, giải pháp công tác ngành Giáo 

dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm học 2021 - 2022 
 

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC, SÁNG KIẾN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-SGD&ĐT ngày 16/5/2017 của Giám đốc Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc ban hành “Quy định xét, công nhận sáng kiến kinh 

nghiệm và đề tài khoa học Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa”; 

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc kiện toàn Hội đồng khoa học, sáng kiến huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo và theo đề nghị của phòng Nội 

vụ huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn đánh giá sáng kiến, giải pháp công tác ngành 

Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm học 2021 - 2022 gồm 22 các ông, bà có 

tên sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ tư vấn đánh giá sáng kiến, giải pháp công tác có trách nhiệm giúp 

Hội đồng sáng kiến huyện tổ chức đánh giá xếp loại sáng kiến, giải pháp công tác 

năm học 2021-2022 cho cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc ngành quản lý và làm 

việc theo quy định của các văn bản pháp quy hiện hành. 

Tổ tư vấn đánh giá sáng kiến, giải pháp công tác ngành Giáo dục và Đào tạo 

năm học 2021-2022 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng khoa 

học, sáng kiến huyện; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Thành viên HĐKHSK huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

TM. HĐ KHOA HỌC, SÁNG KIẾN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Lê Quang Trung 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tổ tư vấn đánh giá sáng kiến, giải pháp công tác 

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm học 2021-2022 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /6/2022 của Hội đồng sáng kiến huyện) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Lĩnh vực tư vấn 

1 Hoàng Thị Minh 
Phó Hiệu trưởng trường THCS 

Dân Lực 

Quản lý, Giáo dục 

công dân 

2 Hoàng Văn Thắng 
Giáo viên trường THCS thị trấn 

Nưa 
Hóa học 

3 Quản Thị Hảo 
Phó Hiệu trưởng trường THCS 

Triệu Thị Trinh 
Lịch sử 

4 Trần Duy Bắc 
Phó Hiệu trưởng trường THCS 

Thọ Thế 
Quản lý, Toán 

5 Nguyễn Thị Nhài 
Giáo viên trường TH & THCS 

Thọ Phú 
Địa lý 

6 Nguyễn Thị Mai 
Giáo viên trường THCS Triệu 

Thị Trinh 
Tiếng Anh 

7 Đàm Duy Thắng 
Giáo viên trường THCS Triệu 

Thị Trinh 
Sinh học 

8 Phạm Thị Thư 
Giáo viên trường THCS Triệu 

Thị Trinh 
Văn học 

9 Phạm Văn Hường 
Phó Hiệu trưởng trường THCS 

Thọ Dân 
Quản lý, vật lý 

10 Vũ Trọng Phương 
Giáo viên trường THCS Thái 

Hòa 
Mỹ thuật 

11 Hoàng Sỹ Giang 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Thọ Thế 
Quản lý, môn khác 

12 Đàm Thị Huệ 
Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Hợp Lý 
Quản lý, môn khác 

13 Phạm Thị Hoa 
Phó Hiệu trưởng trường Tiểu 

học Nguyễn Bá Ngọc 
Quản lý, Toán 

14 Nguyễn Thị  Như Quỳnh 
Giáo viên trường THCS Triệu 

Thị Trinh 
Tiếng Anh 

15 Nguyễn Thị Thúy Hà 
Giáo viên trường Tiểu học Kim 

Đồng 
Tiếng việt 

16 Nguyễn Thị Nhung 
Phó Hiệu trưởng trường Tiểu 

học Thái Hòa 
Tiếng việt, Đạo đức 

17 Lê Thị Dung 
Giáo viên trường Tiểu học 

Đồng Lợi 
Âm nhạc 

18 Lê Thị Hoa 
Hiệu trưởng trường Mầm non 

Họa Mi 
Quản lý, Chuyên môn 

19 Lê Thị Thi 
Phó Hiệu trưởng trường Mầm 

non Vân Sơn 
Quản lý, CM 



3 

 

20 Lê Thị Nga 
Phó Hiệu trưởng trường Mầm 

non Hoa Sen 
Quản lý, CM 

21 Lê Thị Nga 
Hiệu trưởng trường Mầm non 

Thọ Phú 
Quản lý, CM 

22 Hà Thị Hòa 
Phó Hiệu trưởng trường Mầm 

non Hợp Thành 
Quản lý, CM 

(Danh sách gồm 22 người)./. 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T09:51:16+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-24T18:16:27+0700


		2022-06-24T18:16:45+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T18:17:23+0700




